
_____________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_____________________________
от 24.06.2016 года № 293 
рабочий поселок Атиг

О выделении специальных мест для размещения печатных 
агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области, назначенных на 18 сентября 2016 года

Для обеспечения равных условий для всех зарегистрированных 
кандидатов при проведении предвыборной агитации в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области, в соответствии с 
пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Оборудовать на территории каждого избирательного участка не менее 
одного места для размещения печатных информационных материалов, с 
равными условиями и площадью достаточной для размещения 
информационных материалов для каждого зарегистрированного кандидата.

2. Утвердить специальные места для размещения печатных 
агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания 
Свердловской области, назначенных на 18 сентября 2016 года:

рабочий посёлок Атиг
- доска объявлений в микрорайоне «Черёмушки», ул. Гагарина, 11а;
- доска объявлений у дома № 87 ул. 40 лет Октября;
- доска объявлений у магазина по ул. Карла Маркса, 103.
3. Контроль за удалением агитационных печатных материалов после 

проведения выборов возложить на заместителя главы администрации 
муниципального образования рабочий посёлок Атиг Мезенова С.С.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном 
издании «Информационный вестник муниципального образования рабочий

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ

V ;*Hfcrj>Ti/WGKAfc Г ТНК 
•ход. Я

2  fuM Xr1? ^



посёлок Атиг», направить в Нижнесергинскую районную территориальную 
избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии 
муниципального образования рабочий поселок Атиг.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

1


